
Busverkehr

neu.sw
Neubrandenburger
Verkehrsbetriebe GmbH
0395 3500-524

STADTFAHRPLAN
NEUBRANDENBURG
gültig ab 1. März 2025

interaktive Karte l mobiler Ticketkauf 
einfache Routenplanung l Haltestellen  
in der Nähe l Abfahrzeiten u. v. m.	

neu-sw.de/dein-nb 

Jetzt die dein nb App
kostenlos downloaden!

Linie 
11



Montag - Freitag

Schule

Haltestellen

Klosterstraße 8.34 9.31 10.34 11.46 12.49
Joseph-Haydn-Weg 8.36 9.33 10.36 11.48 12.51
Verdiring | 5.17 5.37 6.10 6.24 6.46 7.01 7.35 7.44 8.37 9.34 10.37 11.49 12.52 13.28 14.16 15.01 15.48 16.31 17.16
Carl-Zeller-Weg | 5.18 5.38 6.11 6.25 6.47 7.02 7.36 7.45 8.38 9.35 10.38 11.50 12.53 13.29 14.17 15.02 15.49 16.32 17.17
Pucciniweg | 5.19 5.39 6.12 6.26 6.48 7.03 7.37 7.46 8.39 9.36 10.39 11.51 12.54 13.30 14.18 15.03 15.50 16.33 17.18
Joseph-Haydn-Weg | 5.20 5.40 6.13 6.27 6.49 7.04 7.38 7.47 8.40 9.37 10.40 11.52 12.55 13.31 14.19 15.04 15.51 16.34 17.19
Joseph-Haas-Straße | 5.21 5.41 6.14 6.28 6.50 7.05 7.39 7.48 8.41 9.38 10.41 11.53 12.56 13.32 14.20 15.05 15.52 16.35 17.20
Heinrich-Schütz-Weg | 5.22 5.42 6.15 6.29 6.51 7.06 7.40 7.49 8.42 9.39 10.42 11.54 12.57 13.33 14.21 15.06 15.53 16.36 17.21
B 192 | 5.23 5.43 6.17 6.30 6.53 7.08 7.42 7.50 8.43 9.40 10.43 11.55 12.58 13.35 14.23 15.08 15.55 16.38 17.23
Seestraße | | | | 6.32 6.55 7.10 | | | 9.42 | 11.57 | 13.37 | | 15.57 | |
Broda Dorf | | | | 6.33 6.56 7.11 | | | 9.43 | 11.58 | 13.38 | | 15.58 | |
Seestraße | | | | 6.34 6.57 7.12 | | | 9.44 | 11.59 | 13.39 | | 15.59 | |
Hopfenburg | 5.25 5.45 6.19 6.35 6.58 7.13 7.44 7.52 8.45 9.45 10.45 12.00 13.00 13.40 14.25 15.10 16.00 16.40 17.25
Hochschule | 5.27 5.47 6.21 6.37 7.00 7.15 7.46 7.54 8.47 9.47 10.47 12.02 13.02 13.42 14.27 15.12 16.02 16.42 17.27
Am Treptower Tor | 5.29 5.49 6.24 6.39 7.03 7.18 7.49 7.56 8.49 9.49 10.49 12.04 13.04 13.45 14.30 15.15 16.05 16.45 17.30
Rathaus | 5.32 5.52 6.27 6.42 7.06 7.21 7.52 7.59 8.52 9.52 10.52 12.07 13.07 13.48 14.33 15.18 16.08 16.48 17.33
Busbahnhof | 5.35 5.55 6.30 6.45 7.09 7.24 7.55 8.55 9.55 10.55 12.10 13.10 13.51 14.36 15.21 16.11 16.51 17.36

48

11 Verdiring - Heinrich-Schütz-Weg - Broda Dorf - Hochschule - Rathaus - Busbahnhof



Montag - Freitag

Schule

Haltestellen

Busbahnhof 5.30 | 6.00 6.35 6.50 7.20 7.35 8.05 | 9.00 10.00 11.00 12.15 13.15 14.00 14.45 15.30 16.20 17.00 |
Hochschule 5.32 | 6.02 6.37 6.52 7.22 7.37 8.07 | 9.02 10.02 11.02 12.17 13.18 14.03 14.48 15.33 16.23 17.02 |
Hopfenburg 5.33 | 6.03 6.38 6.53 7.23 7.38 8.08 | 9.03 10.03 11.03 12.18 13.19 14.04 14.49 15.34 16.24 17.03 |
Seestraße | | | | | 7.25 | | | 9.05 | 11.05 | | 14.06 | 15.36 | 17.05 |
Broda Dorf | | | | | 7.26 | | | 9.06 | 11.06 | | 14.07 | 15.37 | 17.06 |
Seestraße | | | | | 7.27 | | | 9.07 | 11.07 | | 14.08 | 15.38 | 17.07 |
Klosterstraße | | 6.05 6.40 6.55 7.29 7.40 8.10 | 9.09 10.05 11.09 12.20 13.21 14.10 14.51 15.40 16.26 17.09 |
Heinrich-Schütz-Weg | | 6.06 6.41 6.56 7.30 7.41 8.11 | 9.10 10.06 11.10 12.21 13.22 14.11 14.52 15.41 16.27 17.10 |
Joseph-Haas-Straße | | 6.07 6.42 6.57 7.31 7.42 8.12 | 9.11 10.07 11.11 12.22 13.23 14.12 14.53 15.42 16.28 17.11 |
Joseph-Haydn-Weg | | 6.08 6.43 6.58 7.32 7.43 8.13 | 9.12 10.08 11.12 12.23 13.24 14.13 14.54 15.43 16.29 17.12 |
Verdiring 5.36 | 6.09 6.44 6.59 7.33 7.44 8.14 | 9.13 10.09 11.13 12.24 13.25 14.14 14.55 15.44 16.30 17.13 |
Carl-Zeller-Weg 8.15 9.14 10.10 11.14 12.25
Pucciniweg 8.16 9.15 10.11 11.15 12.26
Am Verdiring 8.17 9.16 10.12 11.16 12.27
Klosterstraße 8.19 9.18 10.14 11.18 12.29

49

11 Busbahnhof - Hochschule - Broda Dorf - Heinrich-Schütz-Weg - Verdiring



Montag - Freitag

Ferien

Haltestellen

Klosterstraße | 8.34 9.34 10.31 11.34 12.34 13.31 14.34 15.31 16.34 17.19
Joseph-Haydn-Weg | 8.36 9.36 10.33 11.36 12.36 13.33 14.36 15.33 16.36 17.21
Verdiring | 5.39 6.10 6.50 7.36 8.37 9.37 10.34 11.37 12.37 13.34 14.37 15.34 16.37 17.22
Carl-Zeller-Weg | 5.40 6.11 6.51 7.37 8.38 9.38 10.35 11.38 12.38 13.35 14.38 15.35 16.38 17.23
Pucciniweg | 5.41 6.12 6.52 7.38 8.39 9.39 10.36 11.39 12.39 13.36 14.39 15.36 16.39 17.24
Joseph-Haydn-Weg | 5.42 6.13 6.53 7.39 8.40 9.40 10.37 11.40 12.40 13.37 14.40 15.37 16.40 17.25
Joseph-Haas-Straße | 5.43 6.14 6.54 7.40 8.41 9.41 10.38 11.41 12.41 13.38 14.41 15.38 16.41 17.26
Heinrich-Schütz-Weg | 5.44 6.15 6.55 7.41 8.42 9.42 10.39 11.42 12.42 13.39 14.42 15.39 16.42 17.27
B 192 | 5.45 6.17 6.56 7.43 8.43 9.43 10.40 11.43 12.43 13.40 14.43 15.40 16.43 17.28
Seestraße | | 6.19 | | | | 10.42 | | 13.42 | 15.42 | |
Broda Dorf | | 6.20 | | | | 10.43 | | 13.43 | 15.43 | |
Seestraße | | 6.21 | | | | 10.44 | | 13.44 | 15.44 | |
Hopfenburg | 5.47 6.22 6.58 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.30
Hochschule | 5.49 6.24 7.00 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.32
Am Treptower Tor | 5.51 6.27 7.02 7.50 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.34
Rathaus | 5.54 6.30 7.05 7.53 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.37
Busbahnhof | 5.57 6.33 7.08 7.56 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.40

48

11 Verdiring - Heinrich-Schütz-Weg - Broda Dorf - Hochschule - Rathaus - Busbahnhof



Montag - Freitag

Ferien

Haltestellen

Busbahnhof 5.30 6.00 6.40 7.20 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 |
Hochschule 5.32 6.03 6.43 7.23 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 |
Hopfenburg 5.33 6.04 6.44 7.24 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 |
Seestraße | | | 7.26 | 9.05 | 11.05 | | 14.05 | 16.05 17.05 |
Broda Dorf | | | 7.27 | 9.06 | 11.06 | | 14.06 | 16.06 17.06 |
Seestraße | | | 7.28 | 9.07 | 11.07 | | 14.07 | 16.07 17.07 |
Klosterstraße 5.35 6.06 6.46 7.30 8.05 9.09 10.05 11.09 12.05 13.05 14.09 15.05 16.09 17.09 |
Heinrich-Schütz-Weg 5.36 6.07 6.47 7.31 8.06 9.10 10.06 11.10 12.06 13.06 14.10 15.06 16.10 17.10 |
Joseph-Haas-Straße 5.37 6.08 6.48 7.32 8.07 9.11 10.07 11.11 12.07 13.07 14.11 15.07 16.11 17.11 |
Joseph-Haydn-Weg 5.38 6.09 6.49 7.33 8.08 9.12 10.08 11.12 12.08 13.08 14.12 15.08 16.12 17.12 |
Verdiring 5.39 6.10 6.50 7.34 8.09 9.13 10.09 11.13 12.09 13.09 14.13 15.09 16.13 17.13 |
Carl-Zeller-Weg 8.10 9.14 10.10 11.14 12.10 13.10 14.14 15.10 16.14 17.14 |
Pucciniweg 8.11 9.15 10.11 11.15 12.11 13.11 14.15 15.11 16.15 17.15 |
Am Verdiring 8.12 9.16 10.12 11.16 12.12 13.12 14.16 15.12 16.16 17.16 |
Klosterstraße 8.14 9.18 10.14 11.18 12.14 13.14 14.18 15.14 16.18 17.18 |

49

11 Busbahnhof - Hochschule - Broda Dorf - Heinrich-Schütz-Weg - Verdiring


